

Årsredovisning
för
Svensk Hästkonsult AB
559342-3881

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Öjes Lundell, Verkställande direktör
2025-10-22

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Hästkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästsport, innefattande utbildning, uppfödning, rehabilitering, förädling och inridning.

Företaget ägs till 91% av ITFokus Sweden AB, org.nr 556674-7688.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	6	48	17	4
Resultat efter finansiella poster	-132	-200	-248	-153
Soliditet (%)	20	12	8	8

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 461	-756	25 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-756	756	0
Årets resultat			-2 581	-2 581
Belopp vid årets utgång	25 000	705	-2 581	23 124

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	705
årets förlust	-2 581
	-1 876
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 876
	-1 876

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 059	47 877
Övriga rörelseintäkter		33 139	1 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 198	49 302

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-80 190	-170 817
Övriga externa kostnader		-63 481	-34 725
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 551	-42 912
Summa rörelsekostnader		-172 222	-248 454
Rörelseresultat		-133 024	-199 152

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669	1 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-2 259
Summa finansiella poster		643	-604
Resultat efter finansiella poster		-132 381	-199 756

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		129 800	199 000
Summa bokslutsdispositioner		129 800	199 000
Resultat före skatt		-2 581	-756

Årets resultat		-2 581	-756
-----------------------	--	---------------	-------------

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 6	37 992	59 592
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	11 760	57 572
Summa materiella anläggningstillgångar		49 752	117 164
Summa anläggningstillgångar		49 752	117 164
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 395	1 708
Övriga fordringar		18 879	49 306
Summa kortfristiga fordringar		22 274	51 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 631	46 639
Summa kassa och bank		42 631	46 639
Summa omsättningstillgångar		64 905	97 653
SUMMA TILLGÅNGAR		114 657	214 817

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		705	1 461
Årets resultat		-2 581	-756
Summa fritt eget kapital		-1 876	705
Summa eget kapital		23 124	25 705
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	0	3 333
Leverantörsskulder		10 098	15 143
Skulder till koncernföretag		80 836	170 636
Övriga skulder		599	0
Summa kortfristiga skulder		91 533	189 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		114 657	214 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 000	108 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 000	108 000
Ingående avskrivningar	-48 408	-26 808
Årets avskrivningar	-21 600	-21 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 008	-48 408
Utgående redovisat värde	37 992	59 592

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 560	106 560
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 560	106 560
Ingående avskrivningar	-48 988	-27 676
Försäljningar/utrangeringar	33 139	0
Årets avskrivningar	-6 951	-21 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 800	-48 988
Utgående redovisat värde	11 760	57 572

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 333
	0	3 333

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	59 592
	0	59 592

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Örebro

Tove Öjes Lundell
Tove Öjes Lundell
Verkställande direktör
2025-10-22